Wójt Gminy Święciechowa ogłasza wyniku przeprowadzonego naboru wniosków 

w zakresie  wspierania rozwoju sportu na terenie Gminy Święciechowa w 2026 roku. 

1. Na realizację wybranych projektów z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 

Święciechowa w 2026 r. przeznaczona zostaje kwota dotacji w wysokości 125.000zł 

(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).  

2. Łącznie w ramach naboru wpłynęło 5 ofert. 

3. Dofinansowanie w ramach naboru otrzyma 5  Wnioskodawców. 

4. Szczegółowy podział dotacji :  
Lp. Nazwa 

Wnioskodawcy 
Nazwa projektu sportowego  Przyznana 

kwota dotacji  

1.